00 Recursos Ordinarios, en la Especifica 
de Gasto 2.1.11.12 Personal Administrativo Nombrado (Régimen Publico) por el monto SI. 
491.33 y Especifica de Gasto 21.19.21 Compensación Por Tiempo De Servicios (CTS) por el 
monto SI. 937.97, siendo el total de SI. 1,429.30 (Mil cuatrocientos veintinueve con 30/100 
Soles), conforme a los considerandos de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- REMITIR la presente resolución y el 
expediente adjunto a la Secretara Técnica de Procedimientos Administrativos Disciplinarios para 
el deslinde de responsabilidad a que hubiera lugar.